
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.02.2017 № 394 

 

г. Магадан 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 29 

мая 2015 г. № 2024 «О мероприятиях по развитию системы обращения с 

отходами на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1.   Внести   следующие   изменения   в   постановление   мэрии   города 

Магадана от 29 мая 2015 г. № 2024 «О мероприятиях по развитию системы 

обращения с отходами на территории муниципального образования «Город 

Магадан»: 

1.1.  Заменить в констатирующей части   постановления слова «статьей 

35.2» словами «статьей 35.1». 

1.2.   Заменить слова «твердых бытовых отходов» словами «твердых 

коммунальных отходов» по всему тексту и приложениях в соответствующих 

падежах. 

2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах   массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

    Глава муниципального образования   

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан 


